
SUPERFLEX søger praktikanter 

SUPERFLEX er en kunstnergruppe etableret i 1993 af Jakob Fenger, Rasmus Nielsen og 
Bjørnstjerne Christiansen. SUPERFLEX studiet er i gang med en omfattende udvikling grundet 
en række større internationale udstillinger og projekter. Som praktikant vil du få mulighed for at 
få ansvar for nogle specifikke opgaver, der enten relaterer sig til planlægningen af større 
internationale soloudstillinger eller udviklingen og koordineringen af større eller mindre projekter 
i det offentlige rum, i både ind og udland. Du vil indgå i studiets dagligdag og også varetage 
relaterede koordineringsopgaver.

Lige nu søger SUPERFLEX tre praktikanter:
 en projektkoordinator
 en arkitekt/designer
 en produktions/teknisk assistent

Som projektkoordinator vil arbejdet bestå i:
 tekstproduktion på dk/eng samt korrektur
 koordinering af udstillings og projekttilrettelæggelse

  kontakt til nationale og internationale samarbejdspartnere
 indsamling af research relateret til udstillinger og projekter
 ad hoc administrationsopgaver 

Som arkitekt/designer vil arbejdet bestå i:
 udvikling og produktion af 3Dtegninger af udstillingsopsætninger
 tegning af produktions og installeringsskitser
 koordinering af udstillings og projekttilrettelæggelse
 indsamling og research relateret til udstillinger og projekter
 ad hoc. Adobe opgaver

Som produktions/teknisk assistent vil arbejdet bestå i:
 3Dprintning
 udvikling og systematisering af studiets teknik

 materialeresearch, test af teknik til kunstproduktioner
 udarbejdelse af tekniske installeringsmanualer
 ad hocassistance på studiets it og web opgaver

Kvalifikationer:
 Som projektkoordinator har du: enten en kunst eller kulturfaglig baggrund fra fx 

kunsthistorie, kulturformidling, kommunikation el. lign. 
 Som arkitekt/designerpraktikant har du: enten arkitekt, design eller 

bygningskonstruktions baggrund.
 Som produktions/teknisk assistent har du: enten en teknisk, film, kunstnerisk el. 

lign baggrund. 

Fælles for alle stillingerne er, at du har en stor interesse for samtidskunst, arkitektur eller design. 
Det er en fordel, hvis du har erfaring fra lignende opgaver inden for den kulturelle sektor. Som 
praktikant kommer du til at arbejde tæt sammen med SUPERFLEX, den daglige ledelse og at 
være i kontakt med gallerier, institutioner, specialister mv. Du er resultatorienteret og kan 
håndtere deadlines. Vi lægger endvidere vægt på, at du kan arbejde selvstændigt og er 
samarbejdsminded. 

Ansøgningsfristen er d. 28. sep. og sendes til contact@superflex.net 


